CONTRATO N.º 132/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: DIEHL & CIA. LTDA
OBJETO: Contratação Integrada de empresa especializada para a elaboração dos projetos básico e executivo,
bem como a execução das obras e serviços de engenharia para implantação dos Sistemas de Abastecimento de Água
nas localidades de Estância Schmidt, Colônia Jardim e Raia/Linha Araçá
VALOR: R$ 992.733,00
PRAZO: 09 de setembro de 2025 a dia 08 de março de 2026